floorstar’

professional cleaning equipment

Teileliste

Reingungswagen 2 SOLID

RW2 / RW22-70 / RW22-120

Hinweis:
Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Teilen vorhanden und lie-
gen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und erst zum Schluss fest-
Ziehen.
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ArtNr
110-119-00-028
110-119-00-029
110-119-00-031
110-119-00-034
110-119-00-060
110-119-00-070
110-119-00-074
180-110-11-018
180-110-11-022
180-110-11-023
180-110-11-028-B
180-110-11-028-G
180-110-11-028-R
180-110-11-030-B
180-110-11-030-R

Bezeichnung Farbe
Halterahmen 120 | SOLID / RW
Ablagerost flir Sacke 120 | SOLID

Mopp- und Besenablage SOLID / RW
Grundgestell Maxi 2 CHROM

Korb flr Reinigungswagen 2 CHROM
Pressenstativ Reinigungswagen 2 CHROM
Seitenstrebe SOLID / RW
Kunststoffpresse dunkelblau
Miillsackklemmen

Mopp- und Besenhalter SOLID

Kunststoffeimer 6 | blau
Kunststoffeimer 6 | grin
Kunststoffeimer 6 | rot
Kunststoffeimer 17 | blau
Kunststoffeimer 17 | rot

Deckel und Entsorgungssack sind Zubehdr

Hinweis:

Die Teileliste stellt den RW 2 dar.
Die Modelle mit Halterahmen 2 x 70  und 2 x 120
sind bis auf den Halterahmen und Ablagerost identisch.



floorstar’

professional cleaning equipment

Reingungswagen 2 SOLID

RW2 / RW22-70 / RW22-120

Hinweis:
Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen
Teilen vorhanden und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben
und erst zum Schluss festziehen.

1. Die senkrechten Seitenstreben an die aul3eren
Lécher (ca. 10 cm vom Rand des Grundge-
stells - NICHT die ca. 5 cm vom Rand entfern-
ten) schrauben. Achtung: die Aussparungen
zeigen nach innen, damit die Kérbe dazwi-
schen geschraubt werden konnen.

2. Die Korbe an die auf3eren Locher der Seiten-
streben schrauben. An die obere und mittlere
Sprosse.

3. Das Pressenstativ an die inneren, gegenuber:
liegenden Locher der ersten und zweiten
Sprosse der Seitenstreben schrauben. Hin-
weis: Das Vierkantrohr des Pressenstativs
muss dabei Richtung Korbe zeigen.

4. Mopp— und Besenhalter an die Oberseite der
Seitenstrebe schrauben, an der die Besenab-
lage gehangt wird.

5.  Mopp- und Besenablage, Sackhalterahmen
und Ablagerost einhangen.

6. Alle Kunststoffteile aufsetzen.

Montage-Anleitunqg
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Deckel und Entsorgungssack sind Zubehor




